Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

PORTARIA Nº 19/2022-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba
II/Unespar, Professora Noemi Nascimento
Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo para comporem a Comissão

de Seleção Local, do Campus de Curitiba II para fins de ,

avaliação/classificação das inscrições de estudantes para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência, de acordo com o Edital 02/2022-

PROPEDH/DAE.

Presidente:

Prof. Dráuzio Ney Pacheco Fonseca RG: 6.419.713-4/PR

 (Divisão de assuntos estudantis)

Membros:

 Profª Solange Maranho Gomes (Divisão de Graduação)  RG: 1.489.076-9/PR

 Profª Princesa Ricardo Marinelli Martins (CEDH)              RG: 6.125.023-9/PR

 Gabriel Calça Tasso (Discente)                                         RG: 14.027.079-2

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua -

publicação, e não gera efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site do Campus de Curitiba II.

Curitiba, 18 de abril de 2022

                                       Profª Drª Noemi Nascimento Ansay

Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar
Portaria Nº 962/2021 -Reitoria/Unespar